PAGE

ПРОТОКОЛ
 заседания комиссии по продаже
 муниципального имущества
О признании продажи посредством публичного предложения несостоявшейся
г.Пошехонье                                                                                                     21 июня  2018 года
  Присутствовали:

Председатель комиссии:

- В.И.Глоба – Первый заместитель Главы Администрации Пошехонского муниципального района
Члены комиссии:
Смирнова Е.С. – начальник управления финансов Администрации Пошехонского муниципального района;

Герасимов А.Г.- консультант-юрист МКУ ЦОФ ОМСУ Пошехонского муниципального района;

Комарова С.Ю. – управляющий делами Администрации Пошехонского муниципального района;

Николаева Л.Ф.- начальник отдела архитектуры, имущественных и земельных отношений Администрации Пошехонского муниципального района;

Грибова О.Г.- специалист отдела архитектуры, имущественных и земельных отношений Администрации Пошехонского муниципального района.

Продажу посредством публичного предложения, назначенную на 22 июня 2018 года по продаже муниципального имущества- нежилого здания, общей площадью 292,2 кв.м.2- этажное, инв.№ 835, лит.А, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 76:12:010303:49, общей площадью 335 кв.м., вид разрешенного использования: для обслуживания административного здания по адресу: Ярославская область, г.Пошехонье, ул.Преображенского, д.5.. признать несостоявшейся из-за отсутствия заявок на участие в ней.
Начальная цена объекта продажи – 1 400 000 (один миллион четыреста тысяч ) рублей.
	Председатель комиссии:

___________    В.И. Глоба
	Члены комиссии:

	______________Е.С.Смирнова

_____________ А.Г.Герасимов
_____________С.Ю.Комарова

	____________ Л.Ф.Николаева
________________О.Г.Грибова